Ordinaria de Accionistas de la Compañía REPUESTOS AUTOMOTRICES 
URGENPARTES S.A., con la presencia de los siguientes accionistas: 1) La compañía 
“Signos del Eclipse Sociedad Anónima” debidamente representada por su Presidente, Sr. 
Edward Pérez. propietario de novecientas noventa y nueve (999) acciones e igual número 
de votos; y, 2) La Sra. Sonia Beatriz Salazar Guerra, por sus propios y personales 
derechos, propietaria de una (1) acción y un voto, por lo que se encuentra reunida la 
totalidad del Capital Social de la Compañía, íntegramente suscrito y pagado en el cien por